MeHro ¢ 22.08.2020

BaHkeTHOe meHro Ne3

40 py6. Ha 1 yenoseka

(c_coboii MOXHO: anNKOIroNb, COKU, HANMUTKU)

Canar (NOPUUOHHBII)

Llesapb ¢ Kkypuuewu

NUCTBA canara, TOMAr, CbIp, KypuHoe gune, coyc,
rPeHKu, 3eneHs

XonoaHble 3aKyCKU

ACCOpPTU MAaCHOe
konbaca ¢/k 8\c, kapboHart k/B, noneHaenua c/K,
BETYMHA, MACITUHLI, ONTUBKMK, 3eneHb

AccopTu oBsowHoe

TOMQT CB., Orypel CB., nepel CNaakuiA cs.,
MOACNUHBL, ONUBKU, 3ENEHb

[opsauue 6nH0AA (nopuvonnire)
Kapkoe B ropwouke no-

AOMAlHeMy
CBMHUWHA, NYK, MOPKOBb, rpmbel, KapTOEns,

MaioHes, CbIp

Xneb
CoK rpaHaTOBLIN

200 rp.

50 rp.

200 rp.

50rp.
200 mn.





